
k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Poudřany - přístřešek u kol.č.1 - Oprava dešťových svodů a 
polykarbonátových výplní

KSO: CC-CZ:
Místo: Pouzdřany Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 709,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 53 709,18 21,00% 11 278,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 988,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Poudřany - přístřešek u kol.č.1 - Oprava dešťových svodů a
polykarbonátových výplní

Místo: Pouzdřany Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

15. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 709,18

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ...........

997 - Přesun sutě ..........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ....... ....

764 - Konstrukce klempířské . ...........

783 - Dokončovací práce - nátěry . ...........

787 - Dokončovací práce - zasklívání .. . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ....... ....

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ....... ....

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Poudřany - přístřešek u kol.č.1 - Oprava dešťových svodů a
polykarbonátových výplní

Místo: Pouzdřany Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 709,18

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ...........

D 997 Přesun sutě ..........
1 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

2 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 0 ,2 7 3 *1 9 . . . . . . . .

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
3 K 997013813 stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03
........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ....... ....

D 764 Konstrukce klempířské . ...........
4 K 764511403 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm m ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 
250 mm

5 K 764511443 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz 
plechu 250/80 mm kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný 
(trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/80 mm

6 K 764518421 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 80 mm m ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 
průměru 80 mm

D 783 Dokončovací práce - nátěry . ...........
7 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV "k o n s tru k c e  p řís tře š k u "1 0 .. . . . . . . . .

8 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 .......... ........ .........CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

ometení

9 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV "n á tě r  2 x "1 0 *2 . . . . . . . . . .

D 787 Dokončovací práce - zasklívání .. . ...........
10 K 787317136 Zasklívání střech PC profilem plným s UV ochranou s 

krycí lištou tl 8 mm m2 .......... . ............. .............. CS ÚRS 2022 01

Zasklívání střešních konstrukcí, střešních světlíků a zahradních skleníků
PP deskami plochými plnými polykarbonátovým profilem plným do 

polykarbonátového U profilu s UV ochranou s krycí lištou, tl. 8 mm

VV "p ř ís tře š e k  - s tě n y " 2 ,1 *2 ,5 5 *3 .. . . . . . . . .

11 K 787700803 Vysklívání výkladců pl přes 3 do 6 m2 skla plochého m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Výsklívání výkladců skla plochého, plochy přes 3 do 6 m2
VV "d e m o n tá ž  ta b u lí  p o ly k a rb o n á tu "1 6 .. . . . . . . . .

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ....... ....
12 K HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
zámečník

VV

VV

"k o o rd in a c e  p ra c í s e  s p rá v c e m , p ř íp ra v n é  p ráce"1  

"o č iš tě n í k o n s tru k c e  p řís tře š k u  o d  h ru b ý c h  n e č is to t 

o š k rá b á n ím "2

. . . . . . . .

. . . . . . . .

VV "ú k lid  po  p ro v e d e n ý c h  p ra c ích "1 . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . .

13 K HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, 

natěrač, lakýrník

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ....... ....

D VRN5 Finanční náklady . ...........
14 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy ................ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 3 z 3


		2022-11-28T11:01:24+0000




